Протокол общего собрания

собственников домовладений коттеджного посёлка «Новая Ропша», расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Кипенское сельское поселение», «Аэродром Ропша», ДНП «Новая Ропша».

«___» _______  201_ г.

Место проведения собрания: __________________________________
Форма проведения общего собрания: очная

Сведения о лицах, принявших участие в общем собрании:

1. Суслов Вячеслав Анатольевич, № земельного участка - _____.
2. _____________________________________________

3. ________________________________________________
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

На собрании присутствуют «__» собственников домовладений, что составляет _____% от общего количества собственников. Кворум имеется. Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя и секретаря собрания.

2. Одобрение совершения сделки по приобретению имущества в общую долевую собственность собственников домовладений дачного поселка «Новая Ропша». Определение лица, уполномоченного на заключение договора на приобретение имущества. Определение порядка пользования приобретенным имуществом.
1. По первому вопросу повестки дня слушали:

_____________________________, который предложил избрать председателем собрания ____________________________________________, секретарем собрания - _____________________.

Решили:

избрать председателем собрания __________________________, секретарем собрания -  __________________________________________.

Голосовали: «За»- ____, «Против»-_______, «Воздержался»- __. Решение принято
2. По второму вопросу повестки дня слушали:

______________________________, который предложил: приобрести в общую долевую собственность собственников домовладений коттеджного поселка «Новая Ропша» __________________ по цене__________, что соответствует сумме _______________ на каждый участок (вышеуказанная сумма будет включена в квитанцию за __________ месяц отдельной строкой), с целью ______________________________,  также поручить Управляющей компании ООО «СК-Сервис» заключить договор на приобретение данного имущества, его дальнейшее обслуживание и техническую эксплуатацию, дальнейшее распоряжение вышеуказанным имуществом осуществлять на основании решения общего собрания собственников домовладений коттеджного поселка «Новая Ропша».

Решили:

Одобрить приобретение в общую долевую собственность собственников домовладений коттеджного посёлка «Новая Ропша» следующего имущества: __________________________ по цене __________________________, что соответствует сумме _______________ на каждый участок, вышеуказанная сумма будет включена в квитанцию за __________ месяц отдельной строкой..  Совершение сделки по покупке вышеуказанного имущества, а также его дальнейшее обслуживание и техническую эксплуатацию поручить Управляющей компании ООО «СК-Сервис».
Дальнейшее распоряжение вышеуказанным имуществом осуществлять на основании решения общего собрания собственников домовладений коттеджного поселка «Новая Ропша».
Голосовали: «За»- ___, «Против»-____, «Воздержался»- ___. Решение принято.

Председатель собрания ______________________ (_________________)
Секретарь собрания ________________________( ___________________).